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LEGO NINJAGO 71859 Smok
życia

Cena 339,01 zł

Numer katalogowy 71859

Kod EAN 5702018055687

Ilość klocków 1050 szt.

Rok wydania 2026

Wiek 9+ lat

Opis produktu
Chłopcy i dziewczynki w wieku od dziewięciu lat będą zachwyceni budowaniem zestawu LEGO® NINJAGO® Smok życia
(71859), a następnie odtwarzaniem scen z czwartego sezonu serialu NINJAGO®: Powstanie Smoków. Ten model smoka ma
rozkładane skrzydła, a także ruchomą szczękę, głowę, szyję, nogi, kostki, pazury, ogon i siodło dla minifigurki. Zestaw zawiera
dodatkowy model z drzewem i rośliną, które dzieci mogą obracać, by odkryć złoty miecz, a także ruchomego minimecha z
kokpitem dla minifigurki. Do odgrywania epickich bitew służy osiem minifigurek: ninja Zane, Sora, Arin, Lloyd i Cole w smoczej
formie oraz złowroga trójka: kwasowy potwór, ziemny potwór i przywódca lojalistów. Zestawy LEGO NINJAGO pozwalają fanom
ninja przenieść się do fantastycznego świata, gdzie mogą oddawać się kreatywnej zabawie w towarzystwie swoich ulubionych
ninja. Dzieci mogą budować z pewnością siebie, korzystając z aplikacji LEGO Builder, w której można powiększać modele,
obracać je w 3D i śledzić postępy dzięki prostym instrukcjom cyfrowym. Zestaw składa się z 1050 elementów.

Model smoka — odtwórz emocjonujące sceny z czwartego sezonu serialu NINJAGO®: Powstanie Smoków dzięki
zestawowi LEGO® NINJAGO Smok życia (71859)
Ruchoma figurka smoka — ten model zielonego smoka ma rozkładane skrzydła, a także ruchomą szczękę, głowę,
szyję, nogi, kostki, pazury, ogon i siodło dla minifigurki
Osiem minifigurek NINJAGO® — zabawka dla dzieci zawiera minifigurki Zane'a, Sory, Arina, Lloyda w smoczej formie,
Cole’a w smoczej formie, kwasowego potwora, ziemnego potwora i przywódcy lojalistów, które zapewniają
pobudzającą wyobraźnię zabawę
Zabawkowy mech — zestaw zawiera także miniaturowego mecha złoczyńców z ruchomymi rękami, barkami, nogami,
tułowiem, biodrami i kolanami oraz kokpitem dla minifigurki ziemnego potwora
Prezent dla małych miłośników smoków — ta zabawka NINJAGO® do odgrywania ról zapewnia świetną zabawę
podczas budowania i stanowi ciekawy prezent w stylu ninja dla chłopców i dziewczynek w wieku od dziewięciu lat,
którzy uwielbiają zabawki z fantastycznego świata
Ciekawy sposób na budowanie — aplikacja LEGO® Builder poprowadzi dzieci przez intuicyjne budowanie. Mogą w niej
zapisywać zestawy, śledzić postępy oraz przybliżać i obracać modele dzięki trójwymiarowym instrukcjom
Uniwersum zabawek LEGO®NINJAGO® — szeroka oferta zestawów pozwala fanom ninja przenieść się do świata
fantazji i kreatywnie bawić się w towarzystwie bohaterów ninja
Wymiary — po rozłożeniu skrzydeł model Smoka życia w tym 1050-elementowym zestawie ma 28 cm wysokości, 38
cmdługości i 55 cm szerokości
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